
CM2 - Cici triatlon - mlajši dečki
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 45 NAVODNIK Grega TK VELENJE 2019TZS592 01:07 (0:31) 03:48 (0:57) 01:40 0:08:04

2 49 SELIŠKAR Lovro TK NOVO MESTO 2019TZS356 01:04 (0:34) 03:48 (0:57) 01:44 0:08:09

3 38 DEŽMAN Luka TK TRISPORT EXOTE 01:05 (0:51) 03:33 (0:56) 01:50 0:08:17

4 58 MLAKAR Nace TK Utrip 01:05 (0:36) 03:46 (0:58) 01:53 0:08:21

5 48 ROTOVNIK Bor TK VELENJE 2019TZS663 01:00 (0:37) 03:56 (1:02) 01:58 0:08:34

6 44 MORI Maks TK LJUBLJANA 2019TZS100 01:20 (0:53) 03:49 (0:55) 01:46 0:08:45

7 43 MEŽNAR Žan TK TRISPORT EXOTE 2019TZS417 01:04 (0:49) 03:49 (1:03) 02:00 0:08:46

8 59 KOROŠEC Žiga TK Trisport Exoterm 01:12 (0:58) 03:52 (1:06) 01:48 0:08:58

9 50 ŠINK Žan 01:18 (0:41) 04:11 (1:04) 01:48 0:09:04

10 61 DOLJŠAK Gal 01:21 (1:00) 03:55 (1:00) 01:54 0:09:12

11 41 MARTINŠEK Tian TK LJUBLJANA 2019TZS105 01:20 (0:46) 04:04 (1:03) 01:59 0:09:13

12 39 JURČIČ Anej ŠDP 2019TZS648 01:08 (0:46) 04:20 (1:02) 02:02 0:09:19

13 53 ZAMIDA Mark TK NOVO MESTO 2019TZS362 01:23 (0:46) 04:04 (1:05) 02:01 0:09:20

CZ1 - Cici triatlon - cicibanke

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 2 MARTINŠEK Enja TK LJUBLJANA 2019TZS098 01:28 (0:40) 04:23 (1:03) 02:01 0:09:36

2 3 SIMIČAK Lara TK TRISPORT EXOTE 2019TZS422 01:24 (0:43) 04:23 (1:05) 02:04 0:09:40

3 1 KRIŽAN Ela TK INLES RIKO RIBNI 01:25 (0:52) 04:16 (1:11) 02:22 0:10:08

4 4 VALIČ Lia TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS530 01:27 (1:13) 05:35 (1:18) 02:14 0:11:51

5 28 ŠTEBE Stela TK Utrip 01:38 (1:13) 05:17 (1:24) 02:27 0:12:02

6 27 MOLK Klara BAJSI 02:05 (4:22) 06:52 (1:26) 02:37 0:17:25

CM1 - Cici triatlon - cicibani

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 29 MLAKAR Jaka TK Utrip 01:12 (0:39) 03:57 (1:00) 01:48 0:08:38

2 15 LOVRENČIČ Marko TK NOVO MESTO 2019TZS351 01:13 (0:41) 03:58 (0:57) 01:59 0:08:49

3 22 SELIŠKAR Rok TK NOVO MESTO 2019TZS357 01:13 (0:42) 04:16 (1:13) 01:54 0:09:20

4 8 FURLAN NERAD Jaka OLIMPIJA 01:15 (0:37) 04:20 (1:12) 02:16 0:09:42

5 23 TURŠIČ Luka TK UTRIP 2019TZS619 01:25 (0:50) 04:17 (1:10) 02:00 0:09:45

6 14 KRIŽAN Bor TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS582 01:41 (0:40) 04:09 (1:15) 02:01 0:09:48

7 12 KERŠEVAN Matic TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS536 01:43 (1:20) 05:24 (1:17) 00:06 0:09:53

8 9 HARNOLD ŠVAJGER Mar TK LOGATEC 2019TZS660 01:37 (0:50) 04:19 (1:04) 02:02 0:09:55

9 26 STROJANŠEK Tristan PK Olimpija 01:24 (0:41) 04:31 (1:13) 02:07 0:09:58

10 16 MAJDIČ Jure TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS249 01:21 (0:49) 04:36 (1:07) 02:07 0:10:02

11 18 PAJEK Ažbe TK UTRIP 2019TZS652 01:24 (0:54) 04:22 (1:16) 02:14 0:10:13

12 19 POHLEN Kristjan 01:35 (0:53) 04:33 (1:08) 02:05 0:10:17

13 10 JURMAN Bine TK LJUBLJANA 2019TZS099 01:40 (0:49) 04:37 (1:11) 02:15 0:10:34

14 17 MEH Tevž TK NOVO MESTO 2019TZS353 01:46 (0:47) 04:12 (1:22) 02:32 0:10:41

15 7 DOLINAR Urban TK LJUBLJANA 01:23 (0:57) 04:44 (1:13) 02:24 0:10:43

16 5 MORI Nik TK LJUBLJANA 2019TZS095 01:27 (1:12) 04:41 (1:17) 02:13 0:10:52

17 11 KERŠEVAN Matija TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS535 01:52 (0:55) 04:57 (1:18) 02:17 0:11:21

18 13 KOVAČIČ Luka Leon TK NOVO MESTO 2019TZS349 02:11 (0:58) 05:02 (1:16) 02:07 0:11:37

19 30 LUBANJŠEK Voranc 01:49 (1:31) 04:38 (1:21) 02:23 0:11:44

20 6 ČAMPA Maks TK NOVO MESTO 2019TZS345 02:12 (1:00) 05:48 (1:31) 02:38 0:13:11

21 25 QUINTIN Jakob 02:28 (2:50) 06:19 (1:28) 02:26 0:15:33
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Ljubljana, 1.9.2019

5. Triatlon Ljubljana
REZULTATI



SM - Super Sprint / Za vsakogar - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 110 TOMŠIČ Staš TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS059 03:31 (0:26) 11:58 (0:50) 06:58 0:23:44

2 76 DENŠA Ul TK LJUBLJANA 2019TZS125 03:22 (0:25) 12:13 (1:03) 08:01 0:25:05

3 67 ALENABI Nik TK LJUBLJANA 2019TZS119 03:35 (0:24) 11:54 (0:57) 08:32 0:25:24

4 114 VIMOS KOCBEK Nevan TK LJUBLJANA 2019TZS117 03:39 (0:28) 12:40 (1:07) 07:35 0:25:30

5 103 PETERKA Jan ŠD 3ŠPORT 2019TZS682 03:34 (0:26) 13:05 (0:55) 07:30 0:25:32

6 88 KOVIC Januš TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS616 03:38 (0:28) 13:00 (1:01) 07:45 0:25:55

7 70 BOJANC Domen TK TRISPORT EXOTE 2019TZS458 03:39 (0:29) 12:38 (1:01) 08:16 0:26:05

8 97 MEŽNAR Matic TK TRISPORT EXOTE 2019TZS416 03:53 (0:30) 13:07 (1:06) 07:36 0:26:15

9 132 KAMPJUT Gregor Turbo M 04:45 (0:49) 12:18 (1:22) 07:34 0:26:49

10 96 MEDVED Jure TK LJUBLJANA 2019TZS113 04:35 (0:31) 13:01 (1:02) 07:43 0:26:54

11 75 ČOP Aljaž TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS034 03:41 (0:28) 13:22 (1:06) 08:45 0:27:23

12 74 ČERNELIČ Maks TK TRISPORT EXOTE 2019TZS418 04:12 (0:30) 13:13 (1:11) 08:19 0:27:26

13 77 DENŠA Tian TK LJUBLJANA 2019TZS110 04:26 (0:33) 13:07 (1:11) 08:44 0:28:03

14 63 POTRČ Marko PLANET TV 05:39 (0:51) 12:05 (1:27) 08:22 0:28:27

15 71 BRATUN Domen 04:35 (0:59) 13:27 (1:10) 08:31 0:28:44

16 86 KOVAČ Pij TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS519 04:09 (0:37) 13:18 (1:10) 09:36 0:28:52

17 104 PILIH Arne TK TRISPORT EXOTE 2019TZS403 03:55 (0:30) 13:32 (1:18) 09:43 0:29:00

18 112 VIDMAR Val TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS522 04:40 (0:52) 14:13 (0:59) 08:20 0:29:05

19 68 BELLUCO Jacopo CUS PADOVA 03:33 (0:46) 14:24 (1:09) 09:17 0:29:10

20 335 ZAJC Robert Peter 05:14 (0:55) 13:02 (1:26) 08:31 0:29:11

CZ2 - Cici triatlon - mlajše deklice

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 358 KOVAČ Kim TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS527 01:13 (0:35) 03:42 (0:57) 01:54 0:08:23

2 31 KRIŽAN Mia TK INLES RIKO RIBNI 01:06 (0:34) 03:51 (0:58) 01:54 0:08:26

3 55 STROJANŠEK Isabela PK Olimpija 01:01 (0:36) 04:24 (1:00) 02:07 0:09:11

4 32 VALIČ Ela TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS653 01:29 (0:55) 04:44 (1:10) 02:09 0:10:29

5 359 KERŠEVAN Sara TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS524 01:34 (0:49) 04:43 (1:23) 02:32 0:11:03

6 56 MOLK Tinkara BAJSI 01:42 (1:47) 06:10 (1:19) 02:48 0:13:47

CM2 - Cici triatlon - mlajši dečki
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

14 54 ZUPANČIČ Izak TK TRISPORT EXOTE 2019TZS455 01:09 (1:00) 03:57 (1:05) 02:10 0:09:24

15 51 VIDMAR Maks TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS516 01:17 (0:37) 04:10 (1:07) 02:15 0:09:28

16 35 BREGAR Jakob TK LJUBLJANA 2019TZS103 01:16 (0:52) 04:08 (1:12) 02:15 0:09:44

17 34 BELLUCO Thomas CUS PADOVA 01:14 (0:44) 04:13 (1:12) 02:27 0:09:52

18 60 PLAHUTNIK Gašper TK Trisport Exoterm 01:20 (0:47) 04:30 (1:09) 02:06 0:09:53

19 57 ŠTEBE Liam TK Utrip 01:18 (0:43) 04:30 (1:09) 02:13 0:09:54

20 37 DACA Matic TK LJUBLJANA 2019TZS106 01:26 (0:46) 04:31 (1:12) 02:08 0:10:05

21 40 LUČOVNIK Gaber TK LJUBLJANA 2019TZS101 01:14 (1:05) 04:24 (1:11) 02:10 0:10:07

22 42 MEDVEDEC Matija Stefan TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS513 01:14 (0:44) 04:19 (1:24) 02:33 0:10:15

23 36 ČAMPA Matevž TK NOVO MESTO 2019TZS346 01:37 (0:54) 04:27 (1:14) 02:04 0:10:17

24 52 VIDMAR Mik TK LOGATEC 01:40 (0:48) 04:26 (1:23) 02:00 0:10:19

25 46 OGRIN Juš TK UTRIP 2019TZS477 01:15 (1:03) 04:19 (1:44) 02:13 0:10:36

26 33 BARTELJ Miha TK NOVO MESTO 2019TZS344 01:27 (1:10) 04:20 (1:19) 02:20 0:10:37

27 47 RIHAR Val TK LJUBLJANA 2019TZS102 01:20 (0:51) 04:38 (1:28) 02:56 0:11:15
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5. Triatlon Ljubljana
REZULTATI



SZ - Super Sprint / Za vsakogar - ženske skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 98 MIHEVC Lara TK LOGATEC 2019TZS390 03:44 (0:28) 12:53 (0:55) 07:31 0:25:32

2 106 ŠKRJANC Vita TK TRISPORT EXOTE 2019TZS414 03:40 (0:28) 12:59 (1:02) 08:07 0:26:19

3 105 STRES Tinkara TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS514 03:56 (0:32) 13:29 (1:02) 07:58 0:26:59

4 90 KOVIC Urška TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS617 03:44 (0:28) 13:38 (1:05) 08:13 0:27:11

5 116 ZUPANČIČ Zala TK LJUBLJANA 2019TZS700 04:17 (0:27) 13:14 (1:02) 08:18 0:27:20

6 100 PANČUR Zarja TK TRISPORT EXOTE 04:10 (0:31) 14:07 (1:07) 07:49 0:27:46

7 84 KOTNIK Zoja TK LJUBLJANA 2019TZS116 04:16 (0:33) 14:01 (1:07) 08:06 0:28:04

8 89 KOVIC Sara GO TRI TEAM ASD 74720 04:05 (0:28) 14:16 (1:02) 09:15 0:29:08

9 118 FRÖHLICH Barbara 03:36 (0:48) 15:11 (1:06) 08:43 0:29:25

10 115 VISINTIN Lucrezia GO TRI TEAM ASD 110541 04:02 (0:35) 14:04 (1:11) 09:37 0:29:31

11 91 KRŽIŠNIK Nika TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS515 04:07 (0:35) 14:09 (1:07) 09:39 0:29:39

12 81 HAJDINJAK Ana Nana TK LJUBLJANA 2019TZS118 04:23 (0:30) 14:43 (1:19) 08:49 0:29:47

13 99 MIKUŽ Maruša TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS534 04:47 (0:35) 14:00 (1:09) 09:55 0:30:27

14 72 BREGAR Živa TK LJUBLJANA 2019TZS114 05:16 (0:36) 14:32 (1:00) 09:12 0:30:39

15 65 VOVKO Barbara POP TV 05:13 (0:53) 14:12 (1:40) 09:00 0:31:01

16 73 COLOMBO Maya GO TRI TEAM ASD 04:22 (0:36) 15:41 (1:11) 10:41 0:32:34

17 111 VALIČ Isa TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS528 05:24 (0:50) 13:19 (1:12) 12:11 0:32:59

18 80 GERBEC KRALJ Maša TK LJUBLJANA 2019TZS122 05:26 (1:02) 15:47 (1:16) 10:11 0:33:43

SM - Super Sprint / Za vsakogar - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

21 78 DEŽMAN Anže TK TRISPORT EXOTE 04:09 (0:31) 14:14 (1:16) 09:09 0:29:22

22 126 TAVČAR Blaž 05:10 (0:47) 13:46 (1:37) 08:41 0:30:02

23 122 LIHTENVALNER Aleš 04:51 (1:00) 13:16 (1:25) 09:37 0:30:12

24 123 LOTRIČ Andrej TK LJUBLJANA 04:51 (0:40) 13:32 (1:56) 09:17 0:30:18

25 108 ŠPAN GARIBALDI Žan Pa TK LJUBLJANA 2019TZS650 05:05 (0:30) 13:49 (1:29) 10:31 0:31:27

26 356 KUKOVICA Robert 06:52 (1:00) 13:49 (1:05) 08:46 0:31:33

27 128 VRBEC Andrej 06:39 (1:20) 13:41 (1:07) 09:24 0:32:12

28 94 MAJDIČ Luka TK TRISPORT EXOTE 2019TZS420 04:56 (0:37) 14:45 (1:19) 10:38 0:32:18

29 62 POTOČNIK Luka 04:08 (1:18) 15:08 (1:34) 10:17 0:32:27

30 69 BOBNAR Nel TK NOVO MESTO 2019TZS690 05:03 (0:48) 15:58 (1:05) 09:45 0:32:42

30 101 PAVEŠIČ Maj 03:57 (0:43) 16:18 (1:11) 10:32 0:32:42

32 79 FURLAN NERAD Jure OLIMPIJA 05:15 (0:35) 15:43 (1:07) 10:16 0:32:57

33 124 PAVEŠIČ Andrej 04:35 (1:01) 14:48 (1:15) 11:30 0:33:12

34 93 LOVRENČIČ Jurij TK NOVO MESTO 2019TZS350 05:16 (1:04) 15:12 (1:13) 11:21 0:34:08

35 131 OŠTIR Ivan 04:58 (0:57) 15:09 (1:25) 11:45 0:34:16

36 83 KARBIČ Kari TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS521 04:40 (0:53) 14:42 (1:19) 13:16 0:34:52

37 87 KOVAČIČ Gal Jurij TK NOVO MESTO 2019TZS348 05:27 (1:06) 17:17 (1:12) 09:54 0:34:59

38 82 JURMAN Samo TK LJUBLJANA 2019TZS109 05:29 (0:52) 15:38 (1:02) 12:07 0:35:10

39 336 VIDIC Metod 06:24 (1:09) 14:12 (1:14) 12:26 0:35:26

40 113 VIDMAR Adam TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS517 05:05 (0:56) 15:29 (1:24) 12:36 0:35:32

41 119 JEZERC Anže 05:49 (0:49) 18:51 (1:20) 09:30 0:36:21

42 102 PAVEŠIČ Svit 04:10 (0:36) 16:17 (1:12) 15:11 0:37:27

43 130 MEDVED Janko INERGIJA 05:42 (1:31) 16:34 (1:29) 13:10 0:38:28

44 129 BURGER Matej 10:11 (1:47) 17:02 (1:08) 10:11 0:40:21

45 92 KURENT Luka TK LJUBLJANA 07:30 (0:52) 19:38 (1:30) 11:22 0:40:54

46 109 ŠPILAR Matevž TK NOVO MESTO 2019TZS689 05:16 (1:03) 19:11 (1:29) 15:16 0:42:17
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Ljubljana, 1.9.2019

5. Triatlon Ljubljana
REZULTATI



SZ1 - Super sprint triatlon - starejše deklice

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 90 KOVIC Urška TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS617 03:44 (0:28) 13:38 (1:05) 08:13 0:27:11

2 100 PANČUR Zarja TK TRISPORT EXOTE 04:10 (0:31) 14:07 (1:07) 07:49 0:27:46

3 84 KOTNIK Zoja TK LJUBLJANA 2019TZS116 04:16 (0:33) 14:01 (1:07) 08:06 0:28:04

4 115 VISINTIN Lucrezia GO TRI TEAM ASD 110541 04:02 (0:35) 14:04 (1:11) 09:37 0:29:31

5 72 BREGAR Živa TK LJUBLJANA 2019TZS114 05:16 (0:36) 14:32 (1:00) 09:12 0:30:39

6 73 COLOMBO Maya GO TRI TEAM ASD 04:22 (0:36) 15:41 (1:11) 10:41 0:32:34

7 111 VALIČ Isa TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS528 05:24 (0:50) 13:19 (1:12) 12:11 0:32:59

SM2 - Super sprint triatlon - kadeti

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 110 TOMŠIČ Staš TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS059 03:31 (0:26) 11:58 (0:50) 06:58 0:23:44

2 76 DENŠA Ul TK LJUBLJANA 2019TZS125 03:22 (0:25) 12:13 (1:03) 08:01 0:25:05

3 67 ALENABI Nik TK LJUBLJANA 2019TZS119 03:35 (0:24) 11:54 (0:57) 08:32 0:25:24

4 114 VIMOS KOCBEK Nevan TK LJUBLJANA 2019TZS117 03:39 (0:28) 12:40 (1:07) 07:35 0:25:30

SZ - Super Sprint / Za vsakogar - ženske skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

19 357 NOVAK Špela RTV 05:34 (1:37) 15:19 (1:38) 09:46 0:33:55

20 117 DRENIK Katarina ŠD RIBA 05:26 (1:12) 15:51 (1:43) 12:58 0:37:11

21 127 UCMAN Nika TK LJUBLJANA 2019TZS147 05:54 (1:10) 17:00 (1:28) 14:00 0:39:34

22 66 MARKOVIČ KOCEN Blank TK LOGATEC 2019TZS384 07:23 (1:32) 21:37 (1:14) 10:30 0:42:18

23 85 KOVAČ Lia TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS529 04:09 (0:35) 14:10 (1:20) DNF

23 95 MAMIČ Paulina TK LJUBLJANA 2019TZS123 04:18 (0:30) 14:51 (1:18) DNF

SM1 - Super sprint triatlon - starejši dečki
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 103 PETERKA Jan ŠD 3ŠPORT 2019TZS682 03:34 (0:26) 13:05 (0:55) 07:30 0:25:32

2 96 MEDVED Jure TK LJUBLJANA 2019TZS113 04:35 (0:31) 13:01 (1:02) 07:43 0:26:54

3 77 DENŠA Tian TK LJUBLJANA 2019TZS110 04:26 (0:33) 13:07 (1:11) 08:44 0:28:03

4 71 BRATUN Domen 04:35 (0:59) 13:27 (1:10) 08:31 0:28:44

5 86 KOVAČ Pij TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS519 04:09 (0:37) 13:18 (1:10) 09:36 0:28:52

6 104 PILIH Arne TK TRISPORT EXOTE 2019TZS403 03:55 (0:30) 13:32 (1:18) 09:43 0:29:00

7 68 BELLUCO Jacopo CUS PADOVA 03:33 (0:46) 14:24 (1:09) 09:17 0:29:10

8 78 DEŽMAN Anže TK TRISPORT EXOTE 04:09 (0:31) 14:14 (1:16) 09:09 0:29:22

9 94 MAJDIČ Luka TK TRISPORT EXOTE 2019TZS420 04:56 (0:37) 14:45 (1:19) 10:38 0:32:18

10 101 PAVEŠIČ Maj 03:57 (0:43) 16:18 (1:11) 10:32 0:32:42

10 69 BOBNAR Nel TK NOVO MESTO 2019TZS690 05:03 (0:48) 15:58 (1:05) 09:45 0:32:42

12 79 FURLAN NERAD Jure OLIMPIJA 05:15 (0:35) 15:43 (1:07) 10:16 0:32:57

13 93 LOVRENČIČ Jurij TK NOVO MESTO 2019TZS350 05:16 (1:04) 15:12 (1:13) 11:21 0:34:08

14 83 KARBIČ Kari TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS521 04:40 (0:53) 14:42 (1:19) 13:16 0:34:52

15 87 KOVAČIČ Gal Jurij TK NOVO MESTO 2019TZS348 05:27 (1:06) 17:17 (1:12) 09:54 0:34:59

16 82 JURMAN Samo TK LJUBLJANA 2019TZS109 05:29 (0:52) 15:38 (1:02) 12:07 0:35:10

17 113 VIDMAR Adam TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS517 05:05 (0:56) 15:29 (1:24) 12:36 0:35:32

18 102 PAVEŠIČ Svit 04:10 (0:36) 16:17 (1:12) 15:11 0:37:27

19 92 KURENT Luka TK LJUBLJANA 07:30 (0:52) 19:38 (1:30) 11:22 0:40:54
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5. Triatlon Ljubljana
REZULTATI



VM1 - Triatlon za vsakogar - moški

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 132 KAMPJUT Gregor Turbo M 04:45 (0:49) 12:18 (1:22) 07:34 0:26:49

2 63 POTRČ Marko PLANET TV 05:39 (0:51) 12:05 (1:27) 08:22 0:28:27

3 335 ZAJC Robert Peter 05:14 (0:55) 13:02 (1:26) 08:31 0:29:11

4 126 TAVČAR Blaž 05:10 (0:47) 13:46 (1:37) 08:41 0:30:02

5 122 LIHTENVALNER Aleš 04:51 (1:00) 13:16 (1:25) 09:37 0:30:12

6 123 LOTRIČ Andrej TK LJUBLJANA 04:51 (0:40) 13:32 (1:56) 09:17 0:30:18

7 356 KUKOVICA Robert 06:52 (1:00) 13:49 (1:05) 08:46 0:31:33

8 128 VRBEC Andrej 06:39 (1:20) 13:41 (1:07) 09:24 0:32:12

9 62 POTOČNIK Luka 04:08 (1:18) 15:08 (1:34) 10:17 0:32:27

10 124 PAVEŠIČ Andrej 04:35 (1:01) 14:48 (1:15) 11:30 0:33:12

11 131 OŠTIR Ivan 04:58 (0:57) 15:09 (1:25) 11:45 0:34:16

12 336 VIDIC Metod 06:24 (1:09) 14:12 (1:14) 12:26 0:35:26

13 119 JEZERC Anže 05:49 (0:49) 18:51 (1:20) 09:30 0:36:21

14 130 MEDVED Janko INERGIJA 05:42 (1:31) 16:34 (1:29) 13:10 0:38:28

15 129 BURGER Matej 10:11 (1:47) 17:02 (1:08) 10:11 0:40:21

VZ1 - Triatlon za vsakogar - ženske

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 118 FRÖHLICH Barbara 03:36 (0:48) 15:11 (1:06) 08:43 0:29:25

2 65 VOVKO Barbara POP TV 05:13 (0:53) 14:12 (1:40) 09:00 0:31:01

SM2 - Super sprint triatlon - kadeti

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

5 88 KOVIC Januš TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS616 03:38 (0:28) 13:00 (1:01) 07:45 0:25:55

6 70 BOJANC Domen TK TRISPORT EXOTE 2019TZS458 03:39 (0:29) 12:38 (1:01) 08:16 0:26:05

7 97 MEŽNAR Matic TK TRISPORT EXOTE 2019TZS416 03:53 (0:30) 13:07 (1:06) 07:36 0:26:15

8 75 ČOP Aljaž TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS034 03:41 (0:28) 13:22 (1:06) 08:45 0:27:23

9 74 ČERNELIČ Maks TK TRISPORT EXOTE 2019TZS418 04:12 (0:30) 13:13 (1:11) 08:19 0:27:26

10 112 VIDMAR Val TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS522 04:40 (0:52) 14:13 (0:59) 08:20 0:29:05

11 108 ŠPAN GARIBALDI Žan Pa TK LJUBLJANA 2019TZS650 05:05 (0:30) 13:49 (1:29) 10:31 0:31:27

12 109 ŠPILAR Matevž TK NOVO MESTO 2019TZS689 05:16 (1:03) 19:11 (1:29) 15:16 0:42:17

SZ2 - Super sprint triatlon - kadetinje

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 98 MIHEVC Lara TK LOGATEC 2019TZS390 03:44 (0:28) 12:53 (0:55) 07:31 0:25:32

2 106 ŠKRJANC Vita TK TRISPORT EXOTE 2019TZS414 03:40 (0:28) 12:59 (1:02) 08:07 0:26:19

3 105 STRES Tinkara TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS514 03:56 (0:32) 13:29 (1:02) 07:58 0:26:59

4 116 ZUPANČIČ Zala TK LJUBLJANA 2019TZS700 04:17 (0:27) 13:14 (1:02) 08:18 0:27:20

5 89 KOVIC Sara GO TRI TEAM ASD 74720 04:05 (0:28) 14:16 (1:02) 09:15 0:29:08

6 91 KRŽIŠNIK Nika TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS515 04:07 (0:35) 14:09 (1:07) 09:39 0:29:39

7 81 HAJDINJAK Ana Nana TK LJUBLJANA 2019TZS118 04:23 (0:30) 14:43 (1:19) 08:49 0:29:47

8 99 MIKUŽ Maruša TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS534 04:47 (0:35) 14:00 (1:09) 09:55 0:30:27

9 80 GERBEC KRALJ Maša TK LJUBLJANA 2019TZS122 05:26 (1:02) 15:47 (1:16) 10:11 0:33:43

10 85 KOVAČ Lia TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS529 04:09 (0:35) 14:10 (1:20) DNF

10 95 MAMIČ Paulina TK LJUBLJANA 2019TZS123 04:18 (0:30) 14:51 (1:18) DNF
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REZULTATI



RM - Medijski triatlon - štafeta

# Ekipa Tekmovalci Časi Rezultat

1 RTV Blaž  Potokar, Zvone Mikec, Ivan  Pejič 04:57 (0:32) 12:23 (1:00) 08:11 0:27:05

2 POP-TV Igor Krajnc, Jože Jankovič, Uroš Lakič 05:02 (0:30) 13:49 (0:52) 07:47 0:28:01

3 MEDIA24 Gaj Vidmar, Domen Rant, Domen Rant 06:36 (0:29) 13:55 (1:32) 08:17 0:30:52

TM - Sprint triatlon - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 334 BOJANC Klemen ŠK TRIATLON LAJF 2019TZS081 09:40 (0:26) 29:53 (0:58) 16:36 0:57:36

2 323 MORI Mitja TK LJUBLJANA 2019TZS170 10:41 (0:20) 29:34 (1:02) 18:04 0:59:43

3 326 DOLINAR Grega TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS074 11:16 (0:30) 30:23 (1:04) 16:56 1:00:10

4 332 MEDVED Jakob TK LJUBLJANA 2019TZS133 10:22 (0:24) 32:15 (0:52) 16:31 1:00:26

5 333 KLENOVŠEK Urh TK LJUBLJANA 2019TZS144 09:49 (0:25) 31:08 (0:59) 18:23 1:00:46

6 330 MANDIČ Mark TK UTRIP 2019TZS482 09:58 (0:28) 30:57 (0:57) 18:46 1:01:09

7 328 ŠKUFCA Maks TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS058 10:52 (0:28) 31:44 (0:58) 17:35 1:01:38

8 320 SAJEVEC Peter RB 1. BR 11:45 (0:25) 31:16 (1:01) 17:19 1:01:48

9 331 GAŠPARIČ Nande TK LJUBLJANA 2019TZS132 14:59 ()  () 45:24 1:01:49

10 277 HARNOLD Peter ŠD 3ŠPORT 2019TZS258 10:50 (0:25) 32:14 (0:59) 17:58 1:02:27

11 319 KROMAR Damijan 157. LOGP 2019TZS042 12:18 (0:28) 30:14 (1:05) 18:27 1:02:34

12 314 PODGORŠEK Žiga TK UTRIP 2019TZS623 10:44 (0:26) 31:38 (1:00) 19:00 1:02:50

13 310 DEČMAN Matej TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS035 09:15 (0:32) 32:37 (1:00) 19:33 1:03:00

13 329 MAMIČ Jakob TK LJUBLJANA 2019TZS131 10:32 (0:29) 32:42 (0:56) 18:20 1:03:00

15 304 PETELINŠEK Amadej 74. PEHP 2019TZS570 11:13 (0:30) 31:48 (1:03) 18:46 1:03:21

16 324 ČUBRILO Nik TK LJUBLJANA 2019TZS135 10:11 (0:25) 33:02 (0:57) 19:37 1:04:14

17 315 PODGORŠEK Nejc TK UTRIP 2019TZS622 10:55 (0:28) 32:55 (1:02) 18:55 1:04:16

18 275 URŠIČ Janez ŠPORTNO DRUšTVO 13:04 (0:50) 31:47 (1:09) 17:57 1:04:48

19 298 KRIŽAN Peter TK LJUBLJANA 2019TZS687 11:46 (0:28) 31:40 (1:07) 20:18 1:05:21

VZ2 - Medijski triatlon - ženske

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 65 VOVKO Barbara POP TV 05:13 (0:53) 14:12 (1:40) 09:00 0:31:01

2 357 NOVAK Špela RTV 05:34 (1:37) 15:19 (1:38) 09:46 0:33:55

3 66 MARKOVIČ KOCEN Blank TK LOGATEC 2019TZS384 07:23 (1:32) 21:37 (1:14) 10:30 0:42:18

VZ1 - Triatlon za vsakogar - ženske

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

3 357 NOVAK Špela RTV 05:34 (1:37) 15:19 (1:38) 09:46 0:33:55

4 117 DRENIK Katarina ŠD RIBA 05:26 (1:12) 15:51 (1:43) 12:58 0:37:11

5 127 UCMAN Nika TK LJUBLJANA 2019TZS147 05:54 (1:10) 17:00 (1:28) 14:00 0:39:34

6 66 MARKOVIČ KOCEN Blank TK LOGATEC 2019TZS384 07:23 (1:32) 21:37 (1:14) 10:30 0:42:18

VM2 - Medijski triatlon - moški

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 63 POTRČ Marko PLANET TV 05:39 (0:51) 12:05 (1:27) 08:22 0:28:27

2 356 KUKOVICA Robert 06:52 (1:00) 13:49 (1:05) 08:46 0:31:33

3 62 POTOČNIK Luka 04:08 (1:18) 15:08 (1:34) 10:17 0:32:27
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TM - Sprint triatlon - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

20 235 KOMPAN Zlatko TK TRISPORT EXOTE 2019TZS448 13:06 (0:32) 31:24 (1:13) 19:07 1:05:25

21 265 KORELC Matej ŠD AKSON 2019TZS228 12:28 (0:32) 31:27 (1:05) 20:00 1:05:34

22 301 LAVRIČ Miha TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS048 12:12 (0:36) 32:04 (1:10) 20:02 1:06:05

23 302 MAV Primož TK UTRIP 2019TZS706 12:01 (0:36) 31:52 (1:19) 20:17 1:06:07

24 312 JURČEK Jure TK LJUBLJANA 2019TZS127 11:24 (0:30) 32:01 (1:05) 21:09 1:06:12

25 327 ZALAR Patrik TK LJUBLJANA 2019TZS128 09:48 (0:35) 33:49 (1:05) 21:21 1:06:41

26 267 LUČOVNIK Miha TK LJUBLJANA 2019TZS612 11:34 (1:13) 31:55 (1:28) 20:51 1:07:02

27 270 MERHAR Matjaž TRIATLON KLUB KRš 2019TZS206 12:54 (0:35) 32:43 (1:03) 19:48 1:07:04

28 288 ŠTRUS Luka 15. PVL 2019TZS694 12:40 (0:41) 32:52 (1:02) 20:07 1:07:23

29 293 BONE Marko TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS499 13:30 (0:30) 33:02 (1:03) 19:17 1:07:24

30 230 COLOMBO Cristiano GO TRI TEAM ASD 34202 13:13 (0:31) 32:48 (1:09) 19:47 1:07:30

31 322 LIPOVŠEK Jan TK TRISPORT EXOTE 2019TZS419 13:35 (0:29) 33:46 (0:53) 18:46 1:07:32

32 306 ROZMAN Marko TK LJUBLJANA 2019TZS143 12:26 (0:28) 32:52 (0:59) 20:57 1:07:43

33 241 VELEPEC Jure ŠPE 13:57 (0:34) 32:34 (1:12) 19:27 1:07:46

34 309 VILFAN Luka TK LJUBLJANA 12:23 (0:30) 33:38 (2:06) 19:35 1:08:14

35 243 ARBAJTER Iztok ŠPE 2019TZS649 15:19 (0:29) 32:16 (1:11) 19:06 1:08:23

36 300 LAVRIČ Rok TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS049 12:24 (0:32) 33:54 (1:20) 20:13 1:08:25

37 204 MARKUN Tadej 14:02 (1:10) 32:06 (1:32) 19:36 1:08:28

38 203 KOVIČ Primož 15:14 (0:52) 31:48 (1:08) 19:34 1:08:37

39 266 KRAČUN Rajko 670. LOGP 12:59 (0:56) 34:30 (1:13) 19:36 1:09:16

40 244 BREGAR Gorazd TK LJUBLJANA 2019TZS180 13:47 (0:48) 34:16 (1:09) 19:17 1:09:18

41 303 MIKUŽ Patrik TK EKLIMAS AJDOVŠ 13:26 (0:48) 33:57 (1:24) 20:09 1:09:46

42 202 PANČUR Miha TK Trisport Exoterm 2019TZS450 11:53 (0:39) 33:56 (1:28) 21:54 1:09:51

43 311 MAVRIC MRAK Filip TK LJUBLJANA 2019TZS137 11:18 (0:28) 33:39 (1:03) 23:33 1:10:02

44 219 HOČEVAR Metod 14:56 (0:44) 33:02 (1:11) 20:20 1:10:15

45 262 JAZBEC Matija ESD 13:53 (0:38) 33:30 (1:22) 20:55 1:10:20

46 285 LEPOJIČ Sašo TK LJUBLJANA 2019TZS161 14:13 (0:43) 33:27 (1:20) 20:36 1:10:21

47 232 JAKLIČ Boštjan TK LJUBLJANA 2019TZS185 13:22 (0:43) 32:16 (1:59) 22:36 1:10:59

48 248 KOVAČ Klemen TK LJUBLJANA 2019TZS173 15:28 (0:41) 32:43 (1:31) 20:44 1:11:09

49 254 RAK Silvester 12:30 (1:02) 34:03 (1:22) 22:11 1:11:10

50 274 POHLEN Boštjan TK TRISPORT EXOTE 2019TZS400 12:03 (0:43) 35:15 (1:20) 21:49 1:11:11

51 316 VERBIČ Črt TK UTRIP 2019TZS488 11:22 (0:37) 36:11 (1:09) 21:55 1:11:17

52 245 FLAJS Rok 3K ŠPORT 2019TZS300 12:56 (0:41) 35:11 (1:33) 21:07 1:11:29

53 280 DOLENC Aleš / 13:10 (0:51) 34:13 (1:04) 22:35 1:11:55

54 268 MARTINC Igor TK LJUBLJANA 11:53 (1:00) 34:28 (1:44) 23:18 1:12:25

55 257 ČESNIK Damir 3K ŠPORT 2019TZS298 16:16 (0:40) 34:27 (1:09) 20:22 1:12:56

55 294 GOR Tilen 157. LOGP 13:35 (0:49) 36:11 (1:23) 20:54 1:12:56

57 229 CENTA Albin ESD 2019TZS033 14:39 (0:36) 34:15 (1:19) 22:07 1:12:58

58 313 MARENČE Jan TK NOVO MESTO 2019TZS352 12:47 (0:43) 33:54 (1:13) 24:29 1:13:08

59 318 VIPAVEC Tim TK NOVO MESTO 15:27 (0:51) 36:02 (1:40) 19:11 1:13:13

60 242 VISINTIN Simone GO TRI TEAM ASD 111457 14:02 (0:47) 36:10 (1:29) 20:49 1:13:18

61 209 DEBENEC Bojan TKL LJUBLJANA 2019tzs194 13:42 (0:41) 33:53 (1:44) 23:37 1:13:39

62 222 MARTIČ Zvezdan TK TRISPORT EXOTE 2019TZS397 13:27 (0:53) 36:31 (1:18) 22:00 1:14:10

63 240 UNGER Ivan 74. PEHP 16:22 (1:27) 35:17 (1:23) 19:42 1:14:13

64 279 BRATUN Tomaž 13:29 (1:01) 35:46 (1:23) 22:38 1:14:19

65 282 KOŠMRLJ Andraž ESD 15:49 (0:48) 34:37 (1:07) 22:03 1:14:25

66 276 VIDMAR Denis TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS501 14:48 (0:36) 33:57 (1:40) 23:42 1:14:45

67 236 MAJCEN Boris CVŠ 12:59 (0:54) 36:12 (1:04) 23:39 1:14:49

68 261 HORVAT Borut GŠSV 16:12 (1:09) 36:15 (1:25) 19:54 1:14:58
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TM - Sprint triatlon - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

69 215 TROJAR Bojan TK LOGATEC 2019TZS375 18:21 (0:49) 34:42 (1:12) 20:06 1:15:12

70 289 VERBAJS Matej 13:17 (1:11) 35:05 (1:57) 23:44 1:15:16

71 220 MRAMOR Marjan ŠD TURBO M 2019TZS225 15:39 (1:06) 34:20 (1:31) 22:48 1:15:25

72 247 KOSTANJEVEC Matej CVŠ 14:04 (0:48) 36:03 (1:04) 23:49 1:15:50

73 250 LEITINGER Luka ŠD TRIS 14:06 (0:49) 36:58 (1:30) 22:29 1:15:53

74 218 GODNIC Paolo CYCLING TEAM FRIU 13:59 (1:02) 35:40 (1:34) 24:09 1:16:26

75 258 ERŽEN Gregor VZE 18:23 (1:24) 32:38 (1:42) 22:21 1:16:29

76 239 TOMŠIČ Blaž GŠSV 14:47 (0:41) 37:04 (1:28) 22:54 1:16:56

77 317 VESELINOVIČ Gal TK LJUBLJANA 2019TZS130 12:56 (0:32) 38:01 (1:22) 24:07 1:17:01

78 252 MRAVLJE Rok TK GORENJSKA 2019TZS240 16:15 (1:02) 34:25 (1:41) 23:41 1:17:06

79 273 PERME Rok 14:37 (1:05) 36:15 (1:37) 23:31 1:17:08

80 260 HOČEVAR Aleš 132. GORP 16:27 (1:03) 36:36 (1:15) 21:48 1:17:12

81 253 NOVAK Mitja VEB COMPANY 17:30 (2:06) 34:36 (2:26) 20:35 1:17:15

82 269 MEH Primož 16:52 (1:04) 35:39 (1:31) 22:07 1:17:16

83 226 RUTAR Damjan 17:10 (1:16) 33:49 (1:46) 23:37 1:17:39

83 290 VIŽINTIN Alan SD CENTAVER 14:13 (0:42) 36:42 (1:15) 24:46 1:17:39

85 249 KRAJNC Boštjan TK 3KM 2019TZS565 14:43 (0:57) 37:30 (1:39) 22:52 1:17:44

86 231 EGART Janez TK TRISPORT EXOTE 2019TZS406 14:16 (1:01) 37:40 (1:20) 23:28 1:17:47

87 251 MAROLT Marko ŠD DOBREPOLJE 15:33 (0:50) 36:53 (1:06) 23:43 1:18:07

88 291 VRTOVEC Leon 10. PEHP 15:24 (1:02) 36:56 (1:47) 23:12 1:18:23

89 263 JEREB Robert TK NOVO MESTO 2019TZS335 17:24 (0:46) 34:38 (1:22) 24:29 1:18:41

90 296 JELOVČAN Nejc TK UTRIP 2019TZS489 14:49 (1:10) 36:47 (1:18) 24:46 1:18:51

91 208 AĆIMOVIĆ Radovan TK MARATON PTUJ 2019TZS250 15:44 (1:02) 37:51 (1:26) 22:56 1:19:01

92 246 JAKONČIČ Boštjan NOJA MANAGEMENT 18:20 (1:17) 34:50 (1:21) 23:18 1:19:08

93 283 KOTNIK Martin 20. PEHP 16:23 (1:01) 37:55 (1:57) 23:03 1:20:20

94 207 TRKMAN Andrej TK LJUBLJANA 2019TZS195 14:56 (1:11) 37:51 (2:12) 24:38 1:20:50

95 255 TRPIN Matej TK TRISPORT EXOTE 2019TZS401 17:24 (1:03) 35:57 (1:31) 24:57 1:20:53

96 216 ŽAGAR Toni TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS061 16:30 (0:53) 38:02 (2:10) 23:27 1:21:05

97 259 GRČAR Rok VEB COMPANY 12:36 (2:12) 38:59 (1:39) 25:43 1:21:10

98 234 KINK Lovro 3K ŠPORT 2019TZS304 18:08 (1:00) 36:08 (1:45) 24:22 1:21:25

99 287 LUŽNIK Darko 10. PEHP 16:09 (0:58) 38:28 (1:17) 24:33 1:21:27

100 238 PRAH Andrej TK NOVO MESTO 14:50 (1:32) 37:11 (1:25) 26:52 1:21:51

101 214 SMOLARS Fabio CYCLING TEAM FRIU 15:19 (0:58) 39:23 (1:39) 25:41 1:23:02

102 211 ERHOVNIC Tomaž EPOD 2019TZS221 16:27 (1:01) 37:44 (1:38) 26:23 1:23:15

103 212 KOKALJ Andrej TK LJUBLJANA 2019TZS193 16:40 (0:46) 38:48 (1:49) 25:30 1:23:35

104 305 ROYAL Joshua 12:05 (2:09) 43:23 (1:09) 24:55 1:23:42

105 272 MOČIVNIK Jure 10. PEHP 19:02 (1:10) 40:39 (1:22) 21:33 1:23:48

106 308 TOMAZIN Žan 10. PEHP 13:44 (0:47) 39:18 (1:25) 28:40 1:23:56

107 281 JAKOPINN Dejan ŠD TURBO M 2019TZS702 13:32 (1:42) 37:51 (2:21) 28:50 1:24:18

108 307 ŠEBUK Sašo 15. PVL 16:59 (0:39) 40:58 (1:22) 24:30 1:24:31

109 206 ROGAN Franc TK VELENJE 2019TZS597 18:15 (1:13) 38:26 (1:56) 24:43 1:24:34

110 225 OSOJNIK Borut 19:55 (1:53) 38:55 (1:24) 22:50 1:25:00

111 233 JOSIPOVIĆ Matko TK LJUBLJANA 2019TZS187 13:46 (2:28) 40:35 (2:06) 28:38 1:27:35

112 223 MOHORIČ Matjaž TK LJUBLJANA 2019TZS189 17:54 (2:10) 38:45 (1:57) 26:57 1:27:46

113 264 KOCJANČIČ Simon SD CENTAVER 14:38 (1:18) 38:10 (1:33) 32:21 1:28:03

114 224 MAKOVEC Igor TK NOVO MESTO 21:14 (1:13) 37:34 (1:28) 26:52 1:28:24

115 210 DREOSSI Giuseppe CYCLING TEAM FRIU 18:01 (1:13) 42:41 (2:38) 24:01 1:28:35

116 213 KRAVOS Roberto ŠD 3ŠPORT 2019TZS275 19:19 (1:12) 40:22 (1:26) 27:19 1:29:40

117 256 VALENTINČIČ Aljoša 17:28 (1:39) 39:35 (2:18) 29:26 1:30:27
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TZ - Sprint triatlon - ženske skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 172 DOLINAR MAJDIČ Simona TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS075 10:54 (0:34) 34:11 (1:05) 18:35 1:05:21

2 168 MEDIĆ Vida 10:37 (0:28) 35:48 (1:08) 18:55 1:06:58

3 163 SELIŠKAR Ana TK NOVO MESTO 2019TZS343 13:45 (0:29) 32:30 (1:06) 20:49 1:08:41

4 159 PETERKA Monika ŠD 3ŠPORT 2019TZS683 12:53 (0:28) 35:56 (0:56) 19:57 1:10:12

5 173 HOČEVAR Katja TK LJUBLJANA 2019TZS140 11:09 (0:29) 35:14 (1:00) 22:43 1:10:37

6 171 POGAČAR Neža TK UTRIP 2019TZS475 11:01 (0:31) 38:51 (1:05) 23:52 1:15:23

7 151 KOMPAN Tanja 14:50 (0:59) 37:16 (1:32) 21:11 1:15:49

8 161 RUS Rahela TK LJUBLJANA 2019TZS136 13:39 (0:32) 37:24 (1:05) 23:44 1:16:27

9 166 VALANT VELEPEC Anja ŠD V&V 14:25 (1:17) 36:27 (1:30) 22:52 1:16:33

10 154 MAČEK Mateja TRIATLON KLUB 3KM 2019TZS567 14:48 (0:39) 37:58 (1:18) 23:33 1:18:18

11 147 JAKŠA Jana 2019TZS642 17:15 (0:57) 37:51 (1:37) 21:50 1:19:32

12 145 GRADIŠAR Andreja TK TRISPORT EXOTE 2019TZS410 16:27 (0:51) 36:35 (1:27) 24:55 1:20:16

13 152 KOMPARA Karmen TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS510 14:58 (1:01) 37:35 (1:46) 25:09 1:20:31

14 160 PILIH Vita TK TRISPORT EXOTE 2019TZS404 12:07 (0:31) 36:45 (1:17) 30:20 1:21:01

15 149 JERKIČ Špela 14:48 (1:37) 40:35 (1:15) 23:53 1:22:09

16 158 PERME Tina 18:25 (1:23) 37:47 (1:35) 23:48 1:23:01

17 165 ŠVAJGER Tamara ŠPE 16:35 (0:49) 39:45 (1:25) 24:32 1:23:08

18 144 FLERIN DREVENŠEK Moj CVŠ 21:17 (1:02) 37:04 (1:32) 23:03 1:23:59

19 156 MIKUŽ VIDMAR Alenka TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS502 17:23 (1:14) 37:44 (1:37) 26:18 1:24:18

20 150 KOCIĆ Aleksandra 3K ŠPORT 2019TZS305 13:14 (1:07) 39:35 (1:39) 29:34 1:25:12

21 153 LAVRIČ Lara TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS047 15:38 (0:40) 41:22 (0:57) 26:57 1:25:35

22 148 JAMŠEK Mateja 18:22 (1:23) 39:26 (2:13) 24:37 1:26:04

23 164 STRNAD Polona 2019TZS701 16:30 (1:28) 38:25 (1:56) 28:23 1:26:44

24 170 CARAMAZANA Susana MAREA ROSA 16:22 (2:07) 43:29 (1:45) 23:49 1:27:34

25 157 NOVAK Špela TK LJUBLJANA 2019TZS164 17:06 (1:53) 41:44 (1:42) 26:41 1:29:08

26 169 SADOWSKA Gosia 20:00 (2:12) 42:07 (1:19) 23:50 1:29:29

27 162 SCABORO Claudia 18:45 (1:12) 40:04 (1:45) 27:42 1:29:30

28 142 BRADAČ Irena EEB 19:47 (0:59) 41:25 (1:43) 25:47 1:29:44

29 140 BALEK Melita PSSV 23:25 (1:22) 39:00 (1:54) 24:46 1:30:30

30 143 CERAR Irena JB TEAM NOVO MES 21:14 (2:06) 39:06 (2:13) 26:07 1:30:48

31 174 NOGRAŠEK Neža TK Trisport Exoterm 2019TZS675 17:16 (0:40) 45:47 (1:16) 31:54 1:36:54

32 146 GREGORIČ ZEČEVIČ Jani TRENERT ŠD 2019TZS373 21:43 (1:12) 41:18 (2:01) 31:48 1:38:05

TM - Sprint triatlon - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

118 205 BRAJNIK Damjan TK LJUBLJANA 19:33 (1:27) 39:25 (2:22) 28:35 1:31:25

119 227 ŽAGAR Marko LOGBR / POV 27:03 (2:07) 37:15 (2:08) 23:15 1:31:49

120 228 BARTENJEV Mitja 17:16 (1:37) 40:51 (2:18) 30:34 1:32:38

121 292 ZEMLJARIČ Gregor 3K ŠPORT 2019TZS332 15:25 (2:08) 41:51 (2:36) 33:02 1:35:04

122 217 GASPARINI Paolo 20:00 (1:20) 42:10 (1:38) 30:21 1:35:31

123 284 LEBEN Jure TK LJUBLJANA 2019TZS610 18:27 (0:54) 40:32 (2:02) 33:47 1:35:44

124 221 MAKSL Franc 24:18 (2:23) 44:07 (1:17) 29:32 1:41:38

125 321 TEPEŠ Dejan PSSV 18:28 ()  () DNF
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Ljubljana, 1.9.2019

5. Triatlon Ljubljana
REZULTATI



TZ2 - Sprint triatlon - starejše mladinke

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 171 POGAČAR Neža TK UTRIP 2019TZS475 11:01 (0:31) 38:51 (1:05) 23:52 1:15:23

2 161 RUS Rahela TK LJUBLJANA 2019TZS136 13:39 (0:32) 37:24 (1:05) 23:44 1:16:27

TM3 - Sprint triatlon - člani 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 334 BOJANC Klemen ŠK TRIATLON LAJF 2019TZS081 09:40 (0:26) 29:53 (0:58) 16:36 0:57:36

2 333 KLENOVŠEK Urh TK LJUBLJANA 2019TZS144 09:49 (0:25) 31:08 (0:59) 18:23 1:00:46

3 330 MANDIČ Mark TK UTRIP 2019TZS482 09:58 (0:28) 30:57 (0:57) 18:46 1:01:09

4 304 PETELINŠEK Amadej 74. PEHP 2019TZS570 11:13 (0:30) 31:48 (1:03) 18:46 1:03:21

5 298 KRIŽAN Peter TK LJUBLJANA 2019TZS687 11:46 (0:28) 31:40 (1:07) 20:18 1:05:21

6 301 LAVRIČ Miha TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS048 12:12 (0:36) 32:04 (1:10) 20:02 1:06:05

7 302 MAV Primož TK UTRIP 2019TZS706 12:01 (0:36) 31:52 (1:19) 20:17 1:06:07

8 293 BONE Marko TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS499 13:30 (0:30) 33:02 (1:03) 19:17 1:07:24

9 322 LIPOVŠEK Jan TK TRISPORT EXOTE 2019TZS419 13:35 (0:29) 33:46 (0:53) 18:46 1:07:32

10 306 ROZMAN Marko TK LJUBLJANA 2019TZS143 12:26 (0:28) 32:52 (0:59) 20:57 1:07:43

11 309 VILFAN Luka TK LJUBLJANA 12:23 (0:30) 33:38 (2:06) 19:35 1:08:14

12 300 LAVRIČ Rok TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS049 12:24 (0:32) 33:54 (1:20) 20:13 1:08:25

13 303 MIKUŽ Patrik TK EKLIMAS AJDOVŠ 13:26 (0:48) 33:57 (1:24) 20:09 1:09:46

14 294 GOR Tilen 157. LOGP 13:35 (0:49) 36:11 (1:23) 20:54 1:12:56

TM2 - Sprint triatlon - starejši mladinci

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 328 ŠKUFCA Maks TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS058 10:52 (0:28) 31:44 (0:58) 17:35 1:01:38

2 310 DEČMAN Matej TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS035 09:15 (0:32) 32:37 (1:00) 19:33 1:03:00

3 324 ČUBRILO Nik TK LJUBLJANA 2019TZS135 10:11 (0:25) 33:02 (0:57) 19:37 1:04:14

4 311 MAVRIC MRAK Filip TK LJUBLJANA 2019TZS137 11:18 (0:28) 33:39 (1:03) 23:33 1:10:02

TM1 - Sprint triatlon - mlajši mladinci

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 332 MEDVED Jakob TK LJUBLJANA 2019TZS133 10:22 (0:24) 32:15 (0:52) 16:31 1:00:26

2 331 GAŠPARIČ Nande TK LJUBLJANA 2019TZS132 14:59 ()  () 45:24 1:01:49

3 314 PODGORŠEK Žiga TK UTRIP 2019TZS623 10:44 (0:26) 31:38 (1:00) 19:00 1:02:50

4 329 MAMIČ Jakob TK LJUBLJANA 2019TZS131 10:32 (0:29) 32:42 (0:56) 18:20 1:03:00

5 315 PODGORŠEK Nejc TK UTRIP 2019TZS622 10:55 (0:28) 32:55 (1:02) 18:55 1:04:16

6 312 JURČEK Jure TK LJUBLJANA 2019TZS127 11:24 (0:30) 32:01 (1:05) 21:09 1:06:12

7 327 ZALAR Patrik TK LJUBLJANA 2019TZS128 09:48 (0:35) 33:49 (1:05) 21:21 1:06:41

8 316 VERBIČ Črt TK UTRIP 2019TZS488 11:22 (0:37) 36:11 (1:09) 21:55 1:11:17

9 313 MARENČE Jan TK NOVO MESTO 2019TZS352 12:47 (0:43) 33:54 (1:13) 24:29 1:13:08

10 318 VIPAVEC Tim TK NOVO MESTO 15:27 (0:51) 36:02 (1:40) 19:11 1:13:13

11 317 VESELINOVIČ Gal TK LJUBLJANA 2019TZS130 12:56 (0:32) 38:01 (1:22) 24:07 1:17:01

TZ1 - Sprint triatlon - mlajše mladinke

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 160 PILIH Vita TK TRISPORT EXOTE 2019TZS404 12:07 (0:31) 36:45 (1:17) 30:20 1:21:01
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5. Triatlon Ljubljana
REZULTATI



TM4 - Sprint triatlon - člani 2
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 326 DOLINAR Grega TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS074 11:16 (0:30) 30:23 (1:04) 16:56 1:00:10

2 288 ŠTRUS Luka 15. PVL 2019TZS694 12:40 (0:41) 32:52 (1:02) 20:07 1:07:23

3 204 MARKUN Tadej 14:02 (1:10) 32:06 (1:32) 19:36 1:08:28

4 203 KOVIČ Primož 15:14 (0:52) 31:48 (1:08) 19:34 1:08:37

5 285 LEPOJIČ Sašo TK LJUBLJANA 2019TZS161 14:13 (0:43) 33:27 (1:20) 20:36 1:10:21

6 280 DOLENC Aleš / 13:10 (0:51) 34:13 (1:04) 22:35 1:11:55

7 279 BRATUN Tomaž 13:29 (1:01) 35:46 (1:23) 22:38 1:14:19

8 282 KOŠMRLJ Andraž ESD 15:49 (0:48) 34:37 (1:07) 22:03 1:14:25

9 289 VERBAJS Matej 13:17 (1:11) 35:05 (1:57) 23:44 1:15:16

10 290 VIŽINTIN Alan SD CENTAVER 14:13 (0:42) 36:42 (1:15) 24:46 1:17:39

11 291 VRTOVEC Leon 10. PEHP 15:24 (1:02) 36:56 (1:47) 23:12 1:18:23

12 283 KOTNIK Martin 20. PEHP 16:23 (1:01) 37:55 (1:57) 23:03 1:20:20

13 287 LUŽNIK Darko 10. PEHP 16:09 (0:58) 38:28 (1:17) 24:33 1:21:27

14 281 JAKOPINN Dejan ŠD TURBO M 2019TZS702 13:32 (1:42) 37:51 (2:21) 28:50 1:24:18

15 292 ZEMLJARIČ Gregor 3K ŠPORT 2019TZS332 15:25 (2:08) 41:51 (2:36) 33:02 1:35:04

16 284 LEBEN Jure TK LJUBLJANA 2019TZS610 18:27 (0:54) 40:32 (2:02) 33:47 1:35:44

TZ4 - Sprint triatlon - članice 2
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 172 DOLINAR MAJDIČ Simona TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS075 10:54 (0:34) 34:11 (1:05) 18:35 1:05:21

2 163 SELIŠKAR Ana TK NOVO MESTO 2019TZS343 13:45 (0:29) 32:30 (1:06) 20:49 1:08:41

3 151 KOMPAN Tanja 14:50 (0:59) 37:16 (1:32) 21:11 1:15:49

4 158 PERME Tina 18:25 (1:23) 37:47 (1:35) 23:48 1:23:01

5 165 ŠVAJGER Tamara ŠPE 16:35 (0:49) 39:45 (1:25) 24:32 1:23:08

6 144 FLERIN DREVENŠEK Moj CVŠ 21:17 (1:02) 37:04 (1:32) 23:03 1:23:59

7 169 SADOWSKA Gosia 20:00 (2:12) 42:07 (1:19) 23:50 1:29:29

TM3 - Sprint triatlon - člani 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

15 296 JELOVČAN Nejc TK UTRIP 2019TZS489 14:49 (1:10) 36:47 (1:18) 24:46 1:18:51

16 305 ROYAL Joshua 12:05 (2:09) 43:23 (1:09) 24:55 1:23:42

17 308 TOMAZIN Žan 10. PEHP 13:44 (0:47) 39:18 (1:25) 28:40 1:23:56

18 307 ŠEBUK Sašo 15. PVL 16:59 (0:39) 40:58 (1:22) 24:30 1:24:31

TZ3 - Sprint triatlon - članice 1
Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 168 MEDIĆ Vida 10:37 (0:28) 35:48 (1:08) 18:55 1:06:58

2 159 PETERKA Monika ŠD 3ŠPORT 2019TZS683 12:53 (0:28) 35:56 (0:56) 19:57 1:10:12

3 173 HOČEVAR Katja TK LJUBLJANA 2019TZS140 11:09 (0:29) 35:14 (1:00) 22:43 1:10:37

4 147 JAKŠA Jana 2019TZS642 17:15 (0:57) 37:51 (1:37) 21:50 1:19:32

5 149 JERKIČ Špela 14:48 (1:37) 40:35 (1:15) 23:53 1:22:09

6 153 LAVRIČ Lara TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS047 15:38 (0:40) 41:22 (0:57) 26:57 1:25:35

7 170 CARAMAZANA Susana MAREA ROSA 16:22 (2:07) 43:29 (1:45) 23:49 1:27:34

8 174 NOGRAŠEK Neža TK Trisport Exoterm 2019TZS675 17:16 (0:40) 45:47 (1:16) 31:54 1:36:54
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5. Triatlon Ljubljana
REZULTATI



TM6 - Sprint triatlon - veterani 2

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 323 MORI Mitja TK LJUBLJANA 2019TZS170 10:41 (0:20) 29:34 (1:02) 18:04 0:59:43

2 319 KROMAR Damijan 157. LOGP 2019TZS042 12:18 (0:28) 30:14 (1:05) 18:27 1:02:34

3 243 ARBAJTER Iztok ŠPE 2019TZS649 15:19 (0:29) 32:16 (1:11) 19:06 1:08:23

4 244 BREGAR Gorazd TK LJUBLJANA 2019TZS180 13:47 (0:48) 34:16 (1:09) 19:17 1:09:18

5 248 KOVAČ Klemen TK LJUBLJANA 2019TZS173 15:28 (0:41) 32:43 (1:31) 20:44 1:11:09

6 254 RAK Silvester 12:30 (1:02) 34:03 (1:22) 22:11 1:11:10

7 245 FLAJS Rok 3K ŠPORT 2019TZS300 12:56 (0:41) 35:11 (1:33) 21:07 1:11:29

8 236 MAJCEN Boris CVŠ 12:59 (0:54) 36:12 (1:04) 23:39 1:14:49

9 247 KOSTANJEVEC Matej CVŠ 14:04 (0:48) 36:03 (1:04) 23:49 1:15:50

10 250 LEITINGER Luka ŠD TRIS 14:06 (0:49) 36:58 (1:30) 22:29 1:15:53

11 252 MRAVLJE Rok TK GORENJSKA 2019TZS240 16:15 (1:02) 34:25 (1:41) 23:41 1:17:06

12 253 NOVAK Mitja VEB COMPANY 17:30 (2:06) 34:36 (2:26) 20:35 1:17:15

13 249 KRAJNC Boštjan TK 3KM 2019TZS565 14:43 (0:57) 37:30 (1:39) 22:52 1:17:44

TZ5 - Sprint triatlon - veteranke 1

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 166 VALANT VELEPEC Anja ŠD V&V 14:25 (1:17) 36:27 (1:30) 22:52 1:16:33

2 154 MAČEK Mateja TRIATLON KLUB 3KM 2019TZS567 14:48 (0:39) 37:58 (1:18) 23:33 1:18:18

3 156 MIKUŽ VIDMAR Alenka TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS502 17:23 (1:14) 37:44 (1:37) 26:18 1:24:18

4 148 JAMŠEK Mateja 18:22 (1:23) 39:26 (2:13) 24:37 1:26:04

5 157 NOVAK Špela TK LJUBLJANA 2019TZS164 17:06 (1:53) 41:44 (1:42) 26:41 1:29:08

TM5 - Sprint triatlon - veterani 1

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 320 SAJEVEC Peter RB 1. BR 11:45 (0:25) 31:16 (1:01) 17:19 1:01:48

2 277 HARNOLD Peter ŠD 3ŠPORT 2019TZS258 10:50 (0:25) 32:14 (0:59) 17:58 1:02:27

3 275 URŠIČ Janez ŠPORTNO DRUšTVO 13:04 (0:50) 31:47 (1:09) 17:57 1:04:48

4 265 KORELC Matej ŠD AKSON 2019TZS228 12:28 (0:32) 31:27 (1:05) 20:00 1:05:34

5 267 LUČOVNIK Miha TK LJUBLJANA 2019TZS612 11:34 (1:13) 31:55 (1:28) 20:51 1:07:02

6 270 MERHAR Matjaž TRIATLON KLUB KRš 2019TZS206 12:54 (0:35) 32:43 (1:03) 19:48 1:07:04

7 266 KRAČUN Rajko 670. LOGP 12:59 (0:56) 34:30 (1:13) 19:36 1:09:16

8 202 PANČUR Miha TK Trisport Exoterm 2019TZS450 11:53 (0:39) 33:56 (1:28) 21:54 1:09:51

9 262 JAZBEC Matija ESD 13:53 (0:38) 33:30 (1:22) 20:55 1:10:20

10 274 POHLEN Boštjan TK TRISPORT EXOTE 2019TZS400 12:03 (0:43) 35:15 (1:20) 21:49 1:11:11

11 268 MARTINC Igor TK LJUBLJANA 11:53 (1:00) 34:28 (1:44) 23:18 1:12:25

12 257 ČESNIK Damir 3K ŠPORT 2019TZS298 16:16 (0:40) 34:27 (1:09) 20:22 1:12:56

13 276 VIDMAR Denis TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS501 14:48 (0:36) 33:57 (1:40) 23:42 1:14:45

14 261 HORVAT Borut GŠSV 16:12 (1:09) 36:15 (1:25) 19:54 1:14:58

15 258 ERŽEN Gregor VZE 18:23 (1:24) 32:38 (1:42) 22:21 1:16:29

16 273 PERME Rok 14:37 (1:05) 36:15 (1:37) 23:31 1:17:08

17 260 HOČEVAR Aleš 132. GORP 16:27 (1:03) 36:36 (1:15) 21:48 1:17:12

18 269 MEH Primož 16:52 (1:04) 35:39 (1:31) 22:07 1:17:16

19 263 JEREB Robert TK NOVO MESTO 2019TZS335 17:24 (0:46) 34:38 (1:22) 24:29 1:18:41

20 259 GRČAR Rok VEB COMPANY 12:36 (2:12) 38:59 (1:39) 25:43 1:21:10

21 272 MOČIVNIK Jure 10. PEHP 19:02 (1:10) 40:39 (1:22) 21:33 1:23:48

22 264 KOCJANČIČ Simon SD CENTAVER 14:38 (1:18) 38:10 (1:33) 32:21 1:28:03
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5. Triatlon Ljubljana
REZULTATI



TZ7 - Sprint triatlon - veteranke 3

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 164 STRNAD Polona 2019TZS701 16:30 (1:28) 38:25 (1:56) 28:23 1:26:44

TM8 - Sprint triatlon - veterani 4

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 219 HOČEVAR Metod 14:56 (0:44) 33:02 (1:11) 20:20 1:10:15

2 222 MARTIČ Zvezdan TK TRISPORT EXOTE 2019TZS397 13:27 (0:53) 36:31 (1:18) 22:00 1:14:10

3 220 MRAMOR Marjan ŠD TURBO M 2019TZS225 15:39 (1:06) 34:20 (1:31) 22:48 1:15:25

4 218 GODNIC Paolo CYCLING TEAM FRIU 13:59 (1:02) 35:40 (1:34) 24:09 1:16:26

5 226 RUTAR Damjan 17:10 (1:16) 33:49 (1:46) 23:37 1:17:39

TM7 - Sprint triatlon - veterani 3

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 235 KOMPAN Zlatko TK TRISPORT EXOTE 2019TZS448 13:06 (0:32) 31:24 (1:13) 19:07 1:05:25

2 230 COLOMBO Cristiano GO TRI TEAM ASD 34202 13:13 (0:31) 32:48 (1:09) 19:47 1:07:30

3 241 VELEPEC Jure ŠPE 13:57 (0:34) 32:34 (1:12) 19:27 1:07:46

4 232 JAKLIČ Boštjan TK LJUBLJANA 2019TZS185 13:22 (0:43) 32:16 (1:59) 22:36 1:10:59

5 229 CENTA Albin ESD 2019TZS033 14:39 (0:36) 34:15 (1:19) 22:07 1:12:58

6 242 VISINTIN Simone GO TRI TEAM ASD 111457 14:02 (0:47) 36:10 (1:29) 20:49 1:13:18

7 240 UNGER Ivan 74. PEHP 16:22 (1:27) 35:17 (1:23) 19:42 1:14:13

8 239 TOMŠIČ Blaž GŠSV 14:47 (0:41) 37:04 (1:28) 22:54 1:16:56

9 231 EGART Janez TK TRISPORT EXOTE 2019TZS406 14:16 (1:01) 37:40 (1:20) 23:28 1:17:47

10 234 KINK Lovro 3K ŠPORT 2019TZS304 18:08 (1:00) 36:08 (1:45) 24:22 1:21:25

11 238 PRAH Andrej TK NOVO MESTO 14:50 (1:32) 37:11 (1:25) 26:52 1:21:51

12 233 JOSIPOVIĆ Matko TK LJUBLJANA 2019TZS187 13:46 (2:28) 40:35 (2:06) 28:38 1:27:35

13 228 BARTENJEV Mitja 17:16 (1:37) 40:51 (2:18) 30:34 1:32:38

TM6 - Sprint triatlon - veterani 2

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

14 251 MAROLT Marko ŠD DOBREPOLJE 15:33 (0:50) 36:53 (1:06) 23:43 1:18:07

15 246 JAKONČIČ Boštjan NOJA MANAGEMENT 18:20 (1:17) 34:50 (1:21) 23:18 1:19:08

16 255 TRPIN Matej TK TRISPORT EXOTE 2019TZS401 17:24 (1:03) 35:57 (1:31) 24:57 1:20:53

17 256 VALENTINČIČ Aljoša 17:28 (1:39) 39:35 (2:18) 29:26 1:30:27

18 321 TEPEŠ Dejan PSSV 18:28 ()  () DNF

TZ6 - Sprint triatlon - veteranke 2

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 145 GRADIŠAR Andreja TK TRISPORT EXOTE 2019TZS410 16:27 (0:51) 36:35 (1:27) 24:55 1:20:16

2 152 KOMPARA Karmen TK EKLIMAS AJDOVŠ 2019TZS510 14:58 (1:01) 37:35 (1:46) 25:09 1:20:31

3 150 KOCIĆ Aleksandra 3K ŠPORT 2019TZS305 13:14 (1:07) 39:35 (1:39) 29:34 1:25:12

4 162 SCABORO Claudia 18:45 (1:12) 40:04 (1:45) 27:42 1:29:30

5 142 BRADAČ Irena EEB 19:47 (0:59) 41:25 (1:43) 25:47 1:29:44

6 140 BALEK Melita PSSV 23:25 (1:22) 39:00 (1:54) 24:46 1:30:30

7 143 CERAR Irena JB TEAM NOVO MES 21:14 (2:06) 39:06 (2:13) 26:07 1:30:48

8 146 GREGORIČ ZEČEVIČ Jani TRENERT ŠD 2019TZS373 21:43 (1:12) 41:18 (2:01) 31:48 1:38:05
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5. Triatlon Ljubljana
REZULTATI



TZ10 - Sprint triatlon - veteranke 6

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

TM10 - Sprint triatlon - veterani 6

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 207 TRKMAN Andrej TK LJUBLJANA 2019TZS195 14:56 (1:11) 37:51 (2:12) 24:38 1:20:50

2 206 ROGAN Franc TK VELENJE 2019TZS597 18:15 (1:13) 38:26 (1:56) 24:43 1:24:34

3 205 BRAJNIK Damjan TK LJUBLJANA 19:33 (1:27) 39:25 (2:22) 28:35 1:31:25

TZ11 - Sprint triatlon - veteranke 7

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

TM11 - Sprint triatlon - veterani 7

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

TZ8 - Sprint triatlon - veteranke 4

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

TM8 - Sprint triatlon - veterani 4

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

6 225 OSOJNIK Borut 19:55 (1:53) 38:55 (1:24) 22:50 1:25:00

7 223 MOHORIČ Matjaž TK LJUBLJANA 2019TZS189 17:54 (2:10) 38:45 (1:57) 26:57 1:27:46

8 224 MAKOVEC Igor TK NOVO MESTO 21:14 (1:13) 37:34 (1:28) 26:52 1:28:24

9 227 ŽAGAR Marko LOGBR / POV 27:03 (2:07) 37:15 (2:08) 23:15 1:31:49

10 217 GASPARINI Paolo 20:00 (1:20) 42:10 (1:38) 30:21 1:35:31

11 221 MAKSL Franc 24:18 (2:23) 44:07 (1:17) 29:32 1:41:38

TZ9 - Sprint triatlon - veteranke 5

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

TM9 - Sprint triatlon - veterani 5

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 209 DEBENEC Bojan TKL LJUBLJANA 2019tzs194 13:42 (0:41) 33:53 (1:44) 23:37 1:13:39

2 215 TROJAR Bojan TK LOGATEC 2019TZS375 18:21 (0:49) 34:42 (1:12) 20:06 1:15:12

3 208 AĆIMOVIĆ Radovan TK MARATON PTUJ 2019TZS250 15:44 (1:02) 37:51 (1:26) 22:56 1:19:01

4 216 ŽAGAR Toni TK INLES RIKO RIBNI 2019TZS061 16:30 (0:53) 38:02 (2:10) 23:27 1:21:05

5 214 SMOLARS Fabio CYCLING TEAM FRIU 15:19 (0:58) 39:23 (1:39) 25:41 1:23:02

6 211 ERHOVNIC Tomaž EPOD 2019TZS221 16:27 (1:01) 37:44 (1:38) 26:23 1:23:15

7 212 KOKALJ Andrej TK LJUBLJANA 2019TZS193 16:40 (0:46) 38:48 (1:49) 25:30 1:23:35

8 210 DREOSSI Giuseppe CYCLING TEAM FRIU 18:01 (1:13) 42:41 (2:38) 24:01 1:28:35

9 213 KRAVOS Roberto ŠD 3ŠPORT 2019TZS275 19:19 (1:12) 40:22 (1:26) 27:19 1:29:40
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SVM - SV - Sprint tritlon - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 320 SAJEVEC Peter RB 1. BR 11:45 (0:25) 31:16 (1:01) 17:19 1:01:48

2 319 KROMAR Damijan 157. LOGP 2019TZS042 12:18 (0:28) 30:14 (1:05) 18:27 1:02:34

3 304 PETELINŠEK Amadej 74. PEHP 2019TZS570 11:13 (0:30) 31:48 (1:03) 18:46 1:03:21

4 288 ŠTRUS Luka 15. PVL 2019TZS694 12:40 (0:41) 32:52 (1:02) 20:07 1:07:23

5 241 VELEPEC Jure ŠPE 13:57 (0:34) 32:34 (1:12) 19:27 1:07:46

6 243 ARBAJTER Iztok ŠPE 2019TZS649 15:19 (0:29) 32:16 (1:11) 19:06 1:08:23

7 266 KRAČUN Rajko 670. LOGP 12:59 (0:56) 34:30 (1:13) 19:36 1:09:16

8 262 JAZBEC Matija ESD 13:53 (0:38) 33:30 (1:22) 20:55 1:10:20

9 294 GOR Tilen 157. LOGP 13:35 (0:49) 36:11 (1:23) 20:54 1:12:56

10 229 CENTA Albin ESD 2019TZS033 14:39 (0:36) 34:15 (1:19) 22:07 1:12:58

11 240 UNGER Ivan 74. PEHP 16:22 (1:27) 35:17 (1:23) 19:42 1:14:13

12 282 KOŠMRLJ Andraž ESD 15:49 (0:48) 34:37 (1:07) 22:03 1:14:25

13 236 MAJCEN Boris CVŠ 12:59 (0:54) 36:12 (1:04) 23:39 1:14:49

14 261 HORVAT Borut GŠSV 16:12 (1:09) 36:15 (1:25) 19:54 1:14:58

15 247 KOSTANJEVEC Matej CVŠ 14:04 (0:48) 36:03 (1:04) 23:49 1:15:50

16 258 ERŽEN Gregor VZE 18:23 (1:24) 32:38 (1:42) 22:21 1:16:29

TRV - SV - Sprint triatlon - štafeta

# Ekipa Tekmovalci Časi Rezultat

1 SV-15. PVL Franko Jesenšek, Žiga Tomazin, Klemen Brovč 11:15 (0:29) 30:58 (0:52) 20:21 1:03:56

2 SV-CVŠ 1 Rok Resman, Nejc Andlovec, Martiin Klenovšek 10:31 (0:26) 33:14 (0:54) 20:04 1:05:11

3 SV-157. LOGP 1 Anja Srnel, Igor Veršnik, Matej Beke 14:20 (0:30) 32:12 (1:00) 17:46 1:05:50

4 SV-ESD 2 Primož Manojlovič, Marko Gačić, Nejc Škulj 14:10 (0:33) 33:20 (0:54) 17:29 1:06:28

4 SV-CVŠ Erih Pečnik, Marko Kruljac, Andrej Cimerman 11:14 (0:30) 32:59 (0:58) 20:44 1:06:28

6 SV-POV LOGBR 1 Aleš Ropret, Rajko Novak, Boris Balek 14:49 (0:27) 31:47 (1:02) 18:27 1:06:35

7 SV-157. LOGP 2 Nastja Breznik, Jernej Grilj, Aleš Sovinc 16:17 (0:29) 29:30 (1:00) 20:00 1:07:19

8 SV-20. PEHP Miha Jost, Istok Gomboc, Damjan Kovačić 11:55 (0:26) 35:34 (0:58) 19:09 1:08:04

9 SV-EKIS 2 Gašper Ahačič, Matija Janežič, Jasmina Pitamic 13:53 (0:28) 35:12 (1:00) 17:40 1:08:16

10 SV-ESD 1 Vili Olovec, Matej Flerin, Aleksandar Grubešić 17:38 (0:25) 33:11 (1:02) 18:29 1:10:48

11 SV-132. GORP Tomaž Žemva, Janez Pretnar, Primož Savinšek 17:17 (0:29) 31:24 (0:55) 21:50 1:11:58

12 SV-POV LOGBR 2 Katja Kobentar, Bogdan Pogačar, Gregor Ferbe 18:36 (0:32) 33:18 (1:04) 19:29 1:13:01

13 SV-10. PEHP Jernej Korošec, Dean Plahuta, Martin Rupnik 18:01 (0:27) 34:02 (0:53) 20:08 1:13:32

14 SV-157. LOGP 3 Sandi Erjavec, Primož Pšeničnik, Aleš Jenko 17:54 (0:31) 34:22 (1:11) 19:56 1:13:55

15 SV-RB 72. BR Boštjan Turk, Tina Zagorc, Sandi Draškovič 16:46 (0:34) 36:48 (1:16) 19:07 1:14:33

15 SV-EKIS 1 Tomaž Scheicher, Elija Janez Kos, Goce Najde 16:10 (0:31) 36:35 (1:03) 20:13 1:14:33

17 SV-GŠSV 2 Mojca Grašič, Dejan Koren, Marjana Trontelj 15:47 (0:27) 35:18 (1:10) 23:59 1:16:43

18 SV-PSSV Nataša Zorman, Tanja Jesenovec, Bojan Zevnik 20:45 (0:43) 41:42 (1:45) 25:30 1:30:26

19 SV-GŠSV 1 Primož Zupanc, Franci Logar, Bojan Skok 22:44 (0:29) 53:35 (1:10) 24:18 1:42:18

TR1 - Sprint triatlon - štafeta

# Ekipa Tekmovalci Časi Rezultat

1 4MK WOODEN BIKE Jure Bučar, Marjan Kovač, Mark Brajnik 10:38 (0:30) 29:57 (0:56) 19:12 1:01:15

2 TKL R&A&U TEAM Rok Završnik, Aleš Rode, Uroš Hafner 13:12 (0:25) 31:38 (1:00) 22:17 1:08:35

3 KVADRATKI MLADI Nataša Vukadinović, Klavdija Žele, Furkan Güne 16:05 (0:32) 37:03 (1:05) 22:30 1:17:17

4 KVADRATKI 1 Darja Smrečnik, Janez Verovšek, Andreja Trkov 17:08 (0:37) 37:38 (1:16) 22:53 1:19:34

5 KVADRATKI 2 Boris Grabnar, Marko Hanzlovsky, Alenka Hiršm 19:24 (0:30) 39:00 (1:35) 25:46 1:26:17
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SVZ1 - SV - Sprint tritlon - ženske do 35 let

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

SVM2 - SV - Sprint tritlon - moški 36 - 45 let

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 320 SAJEVEC Peter RB 1. BR 11:45 (0:25) 31:16 (1:01) 17:19 1:01:48

2 266 KRAČUN Rajko 670. LOGP 12:59 (0:56) 34:30 (1:13) 19:36 1:09:16

3 262 JAZBEC Matija ESD 13:53 (0:38) 33:30 (1:22) 20:55 1:10:20

4 261 HORVAT Borut GŠSV 16:12 (1:09) 36:15 (1:25) 19:54 1:14:58

5 258 ERŽEN Gregor VZE 18:23 (1:24) 32:38 (1:42) 22:21 1:16:29

6 260 HOČEVAR Aleš 132. GORP 16:27 (1:03) 36:36 (1:15) 21:48 1:17:12

7 283 KOTNIK Martin 20. PEHP 16:23 (1:01) 37:55 (1:57) 23:03 1:20:20

8 287 LUŽNIK Darko 10. PEHP 16:09 (0:58) 38:28 (1:17) 24:33 1:21:27

9 272 MOČIVNIK Jure 10. PEHP 19:02 (1:10) 40:39 (1:22) 21:33 1:23:48

SVM1 - SV - Sprint tritlon - moški do 35 let

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 304 PETELINŠEK Amadej 74. PEHP 2019TZS570 11:13 (0:30) 31:48 (1:03) 18:46 1:03:21

2 288 ŠTRUS Luka 15. PVL 2019TZS694 12:40 (0:41) 32:52 (1:02) 20:07 1:07:23

3 294 GOR Tilen 157. LOGP 13:35 (0:49) 36:11 (1:23) 20:54 1:12:56

4 282 KOŠMRLJ Andraž ESD 15:49 (0:48) 34:37 (1:07) 22:03 1:14:25

5 291 VRTOVEC Leon 10. PEHP 15:24 (1:02) 36:56 (1:47) 23:12 1:18:23

6 308 TOMAZIN Žan 10. PEHP 13:44 (0:47) 39:18 (1:25) 28:40 1:23:56

7 307 ŠEBUK Sašo 15. PVL 16:59 (0:39) 40:58 (1:22) 24:30 1:24:31

SVM - SV - Sprint tritlon - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

17 239 TOMŠIČ Blaž GŠSV 14:47 (0:41) 37:04 (1:28) 22:54 1:16:56

18 260 HOČEVAR Aleš 132. GORP 16:27 (1:03) 36:36 (1:15) 21:48 1:17:12

19 291 VRTOVEC Leon 10. PEHP 15:24 (1:02) 36:56 (1:47) 23:12 1:18:23

20 283 KOTNIK Martin 20. PEHP 16:23 (1:01) 37:55 (1:57) 23:03 1:20:20

21 287 LUŽNIK Darko 10. PEHP 16:09 (0:58) 38:28 (1:17) 24:33 1:21:27

22 211 ERHOVNIC Tomaž EPOD 2019TZS221 16:27 (1:01) 37:44 (1:38) 26:23 1:23:15

23 272 MOČIVNIK Jure 10. PEHP 19:02 (1:10) 40:39 (1:22) 21:33 1:23:48

24 308 TOMAZIN Žan 10. PEHP 13:44 (0:47) 39:18 (1:25) 28:40 1:23:56

25 307 ŠEBUK Sašo 15. PVL 16:59 (0:39) 40:58 (1:22) 24:30 1:24:31

26 227 ŽAGAR Marko LOGBR / POV 27:03 (2:07) 37:15 (2:08) 23:15 1:31:49

27 321 TEPEŠ Dejan PSSV 18:28 ()  () DNF

SVZ - SV - Sprint tritlon - ženske skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 165 ŠVAJGER Tamara ŠPE 16:35 (0:49) 39:45 (1:25) 24:32 1:23:08

2 144 FLERIN DREVENŠEK Moj CVŠ 21:17 (1:02) 37:04 (1:32) 23:03 1:23:59

3 142 BRADAČ Irena EEB 19:47 (0:59) 41:25 (1:43) 25:47 1:29:44

4 140 BALEK Melita PSSV 23:25 (1:22) 39:00 (1:54) 24:46 1:30:30
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SVZ3 - SV - Sprint tritlon - ženske nad 46 let

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 142 BRADAČ Irena EEB 19:47 (0:59) 41:25 (1:43) 25:47 1:29:44

2 140 BALEK Melita PSSV 23:25 (1:22) 39:00 (1:54) 24:46 1:30:30

SVM3 - SV - Sprint tritlon - moški nad 46 let

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 319 KROMAR Damijan 157. LOGP 2019TZS042 12:18 (0:28) 30:14 (1:05) 18:27 1:02:34

2 241 VELEPEC Jure ŠPE 13:57 (0:34) 32:34 (1:12) 19:27 1:07:46

3 243 ARBAJTER Iztok ŠPE 2019TZS649 15:19 (0:29) 32:16 (1:11) 19:06 1:08:23

4 229 CENTA Albin ESD 2019TZS033 14:39 (0:36) 34:15 (1:19) 22:07 1:12:58

5 240 UNGER Ivan 74. PEHP 16:22 (1:27) 35:17 (1:23) 19:42 1:14:13

6 236 MAJCEN Boris CVŠ 12:59 (0:54) 36:12 (1:04) 23:39 1:14:49

7 247 KOSTANJEVEC Matej CVŠ 14:04 (0:48) 36:03 (1:04) 23:49 1:15:50

8 239 TOMŠIČ Blaž GŠSV 14:47 (0:41) 37:04 (1:28) 22:54 1:16:56

9 211 ERHOVNIC Tomaž EPOD 2019TZS221 16:27 (1:01) 37:44 (1:38) 26:23 1:23:15

10 227 ŽAGAR Marko LOGBR / POV 27:03 (2:07) 37:15 (2:08) 23:15 1:31:49

11 321 TEPEŠ Dejan PSSV 18:28 ()  () DNF

SVZ2 - SV - Sprint tritlon - ženske 36 - 45 let

Uvr. Št. Priimek in ime Klub Licenca Časi Rezultat

1 165 ŠVAJGER Tamara ŠPE 16:35 (0:49) 39:45 (1:25) 24:32 1:23:08

2 144 FLERIN DREVENŠEK Moj CVŠ 21:17 (1:02) 37:04 (1:32) 23:03 1:23:59
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